
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-23-008504-b

Найменування замовника: Середня загальноосвітня школа № 99 м. Львова

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23888695

Місцезнаходження замовника: 79037, Україна, Львівська область, Львів,
вул.Творча,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мохнацька Віра Йосипівна, +380322943338,
school-99@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Інтерактивна панель з вбудованим комп'ютером
(моноблок) «Код ДК 021:2015 - 32320000-2:
«Телевізійне й аудіовізуальне обладнання»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Інтерактивна панель
з вбудованим
комп'ютером
(моноблок)

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

5 комплекти 79037, Україна,
Львівська
область, м.
Львів, вул.
Творча, 1

до 01 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів
на поточний рахунок Продавця,
вказаний у даному Договорі,
протягом 30 календарних днів,
з моменту поставки товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

750 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Оплата здійснюється за рахунок залишку коштів
освітньої субвенції на підставі Ухвали Львівської міської
ради №910 від 17.06.2021 «Про внесення змін до
бюджету Львівської міської територіальної громади на
2021 рік».

750000
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 серпня 2021 13:08 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 серпня 2021 12:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


